

آکادمی خراسان جنوبی

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۷ تیرماه

هفته قوه قضائیه



www.acznm.ac.ir

را حضور رئیس کل محترم دادگستری استان و همه همکاران قضایی ایشان تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

روابط عمومی سازمان مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۴۹۸



پدر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست، ولی سایه سار مهربانی ات مهمان همیشگی قلب ماست.

دومین سالگرد درگذشت عزیزمان شادروان

حاج حسین مهران

را با نثار فاتحه ای به روان پاکش گرامی می داریم.

از طرف خانواده

دوشنبه ۴ تیر ۱۳۹۷ * ۱۱ شوال ۱۴۳۹ * ۲۵ ژوئن ۲۰۱۸

هشدار استاندار به بانک ها:

سخت گیری اضافی ممنوع

صفحه ۷



بازدید نماینده فائو از طرح بین المللی RFLDL در استان /

عکس: مناسیما



عکس: مناسیما

بهره برداری از چهارمین مرکز اقامتی میان مدت غیر دولتی با نظارت بهزیستی

همزمان با هفته مبارزه با مواد مخدر چهارمین مرکز اقامتی میان مدت غیردولتی با نظارت اداره کل بهزیستی (کمپ ترک اعتیاد) در شهرستان بیرجند با حضور مدیر کل و معاونان بهزیستی، فرماندار و جمعی از مسئولان استانی به بهره برداری رسید. (الهامه در صفحه ۴)



عکس: مناسیما

اهدای ۲ هزار و ۲۰۰ جفت کفش به دانش آموزان نیازمند استان

مدیر شعب بانک ملت خراسان جنوبی، از اهدای ۲ هزار و ۲۰۰ جفت کفش توسط بانک ملت به دانش آموزان نیازمند کمیته امداد امام خمینی (ره) خبر داد و افزود کفش ها ساخت ایران و در راستای شعار حمایت از تولید داخلی است. صبح دیروز گرمی در آیین... (الهامه در صفحه ۸)

طرح پایش سلامت روان کودکان در بیرجند اجرا می شود

اینجا کویر بی تایی می کند

۳

وقف برای تأمین دارو و درمان بیماران بی بضاعت

۷



مشکلات اقتصادی مردم مایه شرمندگی است



باروحانی مشکل ندارم با وعده های دروغین مشکل دارم



تصویر سازی خشن از مشهد با واقعیت همخوانی ندارد



جریان اصلاحات باید مراقبت کند از درون شربه نخورد

سر مقاله

*دائرس مقدم

۳۱دستگاه اجرایی صفر گرفتند

جذب اعتبارات ۳۱دستگاه اجرایی صفر است. این خبر توسط معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در جلسه شورای اداری استان روز شنبه بیان شد که جذب اعتبارات بخش نقدی ۳۱ دستگاه از ۸۴ دستگاه صفر بوده و هیچ اعتباری را جذب نکرده اند. ۲۰دستگاه هم بین ۵۰ تا ۸۰ درصد و فقط ۵دستگاه بین ۱۰ تا ۳۰ درصد جذب اعتبار داشته اند و این در حالی است که فقط تا پایان سال مالی کمتر از یک ماه زمان باقی مانده است. خبر خیلی تاسف بار است چرا که جذب نشدن اعتبارات آن هم در استانی که همیشه ... (الهامه در صفحه ۲)

اینک که دست طبیعت، بهار زندگی ما را به برگ ریزان خزان بدل کرد و کل سر سید زندگی ما را به دیار باقی برد و روح بلند پدری مهربان، دلسوز و گرامی

شادروان محمد حسین مظهری گل

را با خود به پرواز آورد و به ملکوت اعلی فرستاد و همه ما را در ماتم و سوگ ابدی نشاند به رسم ادب و حق شناسی بر خود لازم می داریم از حضور آرامش بخش و دلسوزانه سروران محترم و گرانقدر، افوام، خویشان، همسایگان، همشهریان، مدیران که با حضور صمیمانه خود در مراسم تشییع و تدفین، مجالی ترحم آن مرحوم و یا آگاهی در جراید اطلاعیه، پلاکارد، تلفنی و پیامکی ابراز همدردی نمودند و بازماندگان را در تحمل این مصیبت یاری بخشیدند، متواضعانه و صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم. سلامتی و بهروزی و عمر با عزت همراه با عاقبت بخیری همه شما را از درگاه قادر متعال مسئلت داریم.

خانواده مظهری گل

فروش زمین کارگاهی

۵۲۰ متر زمین - ۱۷۰ متر پروانه ساخت، امتیاز آب و برق

فی: کارشناسی

آدرس: بیرجند، غفاری، بلوار خلیج فارس، پشت پمپ شعله ۰۹۱۵۵۶۱۰۷۹۷

ثبت نام دوره های کالج زبان های خارجی جهلادانشگاهی

مکالمه انگلیسی بزرگسالان و کودکان

تربیت مدرس زبان انگلیسی

فن ترجمه

فرانسه، آلمانی، عربی، ترکی

Grammar

Writing

Ept

ترجمه متون تخصصی و عمومی پذیرفته می شود

۳۲۴۵۵۳۰۴

آدرس: تقاطع ۱۵ خرداد و خیابان معلم، چهارراه کالج به سمت میدان هفت تیر، پلاک ۱۹

برنامه ملاقات مردمی

جناب آقای مهندس مهدی جعفری

مدیر کل محترم راه و شهر سازی خراسان جنوبی

سه شنبه هر هفته

از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح

مکان: انتهای خیابان شهید آوینی، میدان راه و شهر سازی روبروی صدا و سیما

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

راه و شهر سازی خراسان جنوبی

آگهی تجدید مزایده (نوبت دوم)

هیئت اجرایی مجموعه ورزشی و تفریحی کارگران خراسان جنوبی در نظر دارد: حق بهره برداری از استخر سرپوشیده (کوثر) مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران بیرجند (واقع در انتهای بلوار صنعت و معدن، جنب کارخانه بهکف) را به صورت اجاره سالیانه از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد و مدارک و به منظور شرکت در مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا پایان ساعت اداری چهارشنبه ۹۷/۴/۶ به امور اداری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی واقع در انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری مراجعه و یا اسناد فوق را از طریق پایگاه ملی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir دریافت نمایند.

هیئت اجرایی مجموعه ورزشی و تفریحی کارگران خراسان جنوبی

اطلاعیه

فراخوان شرکت در طرح انتخاب و معرفی مستمیری بگیران

نمونه سازمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

سازمان تأمین اجتماعی در نظر دارد: به مناسبت روز «خانواده و تکریم بازنشستگان» به منظور ترویج فرهنگ تکریم و ارج گذاری به مقام ارزشمند

«بازنشستگان، همسران بازمانده و از کار افتادگان کلی نمونه»

به عنوان اسوه های صبر و استقامت و خردورزی در جمع خانواده و جامعه نسبت به انتخاب و تجلیل از این عزیزان اقدام نماید. از این رو تمامی بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه به شعب سازمان و دفاتر کانون های بازنشستگی سازمان تأمین اجتماعی در سطح استان در صورت دارا بودن شرایط حداکثر تا پایان ۲۵ تیرماه ۱۳۹۷ در این فراخوان عمومی ثبت نام نمایند.

روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت بزرگ خاندان

مرحوم حاج سید مهدی میرعباسی

(بازنشسته اداره برق)

را به اطلاع اقوام و آشنایان می رساند. به همین مناسبت جلسه ترحیمی امروز دوشنبه ۹۷/۴/۴ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد حضور شما سروران از جمند موجب امتنان است.

خانواده های: میرعباسی، جوقه سالار

با تشکر فراوان از همشهریان عزیز، ورزشکاران گرامی علی الخصوص مدیر و کارکنان اداره کل تربیت بدنی، هیئت های ورزشی و دانش آموختگان مدرسه عالی ورزش و همه بزرگوارانی که با حضور در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم پدر عزیزمان شرکت نموده و یا با ارسال پیام تسلیت ابراز همدردی نمودند و ما را مورد لطف خود قرار دادند، به اطلاع می رساند:

مراسم چهلم بزرگ خاندان و پیشگسوت ورزش استان

زنده یاد حسین خورشید زاده

امروز دوشنبه ۹۷/۴/۴ از ساعت ۱۷/۳۰ الی ۱۸/۳۰ در محل هیئت حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد، تشریف فرمایی شما سروران گرامی مزید امتنان است.

خانواده های: خورشید زاده، قیروانی و سایر بستگان

تسهیلات فرهیختگان

بانک ملت

جامعه هدف:

کلیه اساتید محترم عضو هیئت علمی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی

میزان تسهیلات تا سقف ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

در قالب کارت اعتباری ویژه فرهیختگان

مدت بازپرداخت: ۳۶ ماهه

فرهیختگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک ملت مراجعه نموده یا با شماره تلفن های ۲۲۴۴۳۸۹۱-۲۲۴۴۷۲۲۲ تماس حاصل فرمایند

روابط عمومی بانک ملت خراسان جنوبی

آغاز طرح توسعه شبکه شهرک صنوف آلآینده در قاین

عملیات اجرایی طرح توسعه شبکه شهرک صنوف آلآینده در قاین آغاز شد. به گزارش صدلوسیما، مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان قاین با بیان اینکه اعتبار مورد نیاز برای طرح توسعه شبکه شهرک صنوف آلآینده شهر قاین بالغ بر ۸۹۵ میلیون ریال است، گفت: برای این طرح ۱۸۵۰ متر لوله گذاری با لوله پلی اتیلن سایز ۷۵ و ۱۱۰ انجام می شود و همچنین ۲ باب حوضچه آجری شیرالات احداث خواهد شد.

بی‌آبی در خراسان جنوبی عطش را مهمان لب‌های خشکیده صدها قنات خفته کرده و نیازمند چاره جویی از سوی مردم و مسئولان است. به گزارش تسنیم، خراسان جنوبی از سال‌ها پیش با خشکسالی دست و پنجه نرم می‌کند و تشنگی زمین برای مردم این دیار اتفاق تازهای نیست طی سال‌های اخیر این خشکسالی رنگ و بوی جدی‌تری به خود گرفته و مردم سایه سنگین بی‌آبی را بیش از گذشته بر دوش احساس می‌کنند.طبق آخرین گزارش‌های منتشر شده از سوی مسئولان ۷۶درصد از مساحت استان خشکسالی شدید و ۱۱ درصد مساحت استان متأثر از خشکسالی بسیار شدید است. کاهش ۹۰۰میلیمتری بارندگی در چند سال اخیر حیات را از اشجار، باغات و چهره روستاها گرفته و چیزی جز قنات‌های خفته برای مردمانش بر جای نگذاشته است. اکنون که سال‌ها سیرال فقر طبیعت در استان اکران می‌شود باید یابان یافتن این تراژدی را با گام‌ها و دست‌های خودمان ممکن کنیم، مردم و مسئولان باید با یکدیگر به میدان آیند و هر کدام در جایگاه خود سناریوی سرنوشت این استان را تغییر دهند.در چنین شرایطی که بی‌آبی در روستاها سیل مهاجرت به راه انداخته است، هشداری جدی باید متوجه مردم و مسئولان باشد تا شهروندان با صرفه جویی درمصرف آب‌های موجود، آینده کودکان امروز را تاریک نکنند.مسئولان نیز باید با اجرای طرح‌های مناسب، ستیز با خشکسالی را با شمشیر برنده‌ای ادامه دهند تا بیش از این قربانی سبلی روزگار نباشیم.

ضرورت صرفه جویی مناسب در بخش مصرف آب
مدیرعامل آب منطقه‌ای خراسان جنوبی در گفت‌وگو باخبرنگار تسنیم اظهار کرد: در بحث وضعیت منابع آب استان دو دهه است که درگیر پدیده خشکسالی هستیم و می‌توان گفت با توجه به روند خشکسالی که در تحلیل‌های بلندمدت تغییر اقلیم توسط نهادهای بین‌المللی، سازمان هواشناسی و مراکز علمی



در داخل ایران انجام شده است در اثر تغییر اقلیم که در ایران رخ داده است شاهد کم بارشی هستیم و این کم بارشی تداوم خواهد داشت.امامی با اشاره به اینکه باید خودمان را با شرایط موجود تطبیق دهیم و نباید منتظر فرصت‌های خاص باشیم، افزود: با منابع موجود باید طرح‌های توسعه‌ای و برنامه‌های عملیاتی برای توسعه استان را برنامه‌ریزی کنیم و خود را با این شرایط تطبیق دهیم.

کاهش ۲۰۰ میلیون مترمکعبی آب مصرفی استان
مدیرعامل آب منطقه‌ای گفت: با توجه به اینکه استان درگیر محدودیت ذاتی آب است باید صنعت آمایش را آب محور کنیم و در مجموع تلاش کردیم با مدیریت منابع آب که با همکاری مصرف کنندگان محقق می‌شود صرفه جویی مناسبی در بخش مصرف آب داشته باشیم و در این راستا اقدامات مناسبی انجام شده است. امامی تصریح کرد: در مجموع مصرف آب استان که در سال‌های ۹۰ و ۹۱ حدود یک میلیارد و ۲۰۷ میلیون مترمکعب بود در حال حاضر به حدود یک میلیارد مترمکعب رسیده است و شاهد کاهش ۲۰۰ میلیون مترمکعبی آب هستیم.وی بیان کرد: از مجموع این ۲۰۰ میلیون مترمکعب حدود ۶۰ میلیون مترمکعب ناشی از کاهش آبدهی چشمه‌ها و قنوت است که طبیعت به ما تحمیل کرده است، همچنین در این چند سال حدود ۱۴۰ میلیون مترمکعب نیز در مصارف بخش کشاورزی کاهش مصرف داشته‌ایم. مدیرعامل آب منطقه‌ای یادآور شد: نتیجه این امر باعث شده است در کسری مخزن ما کاهش قریب به ۵۰ میلیون مترمکعبی را شاهد باشیم. امامی با بیان اینکه اقدامات انجام شده تاکنون خوب بوده، اما کافی نیست اظهار کرد: آنچه در برنامه داشته‌ایم محقق نشده و باید تلاش کردیم تا در حال حاضر کسری مخزن به وضعیت صفر می‌رسید و بین منابع مصرفی تعادلی برقرار می‌شد تا بخش جبران اضافه برداشت‌های قبلی را آغاز کنیم. وی با بیان اینکه در حال حاضر شرایط خاصی بر استان حاکم است و هم به لحاظ کمی و هم به لحاظ کیفی با مشکل مواجه هستیم، افزود: یکی از نکات کلیدی که وجود دارد این است که بحث کیفیت گاهی کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: کیفیت از دو جنبه برای ما محدودیت ایجاد می‌کند و برخی از گونه‌های گیاهی با آب شور راندمان تولیدی آن پایین می‌آید و اراضی نیز حاصلخیزی و استعداد خود را از دست می‌دهد و به سمت شور شدن می‌رود. امامی با اشاره به اینکه در مجموع ممکن است در دراز مدت بخش زیادی از سرمایه گذاری‌هایی که در این بخش شده را از دست بدهیم، بیان کرد: باید از این فرصت حداکثر استفاده را ببریم تا با چالش جدی مواجه نشویم و خود را با شرایط موجود تطبیق دهیم.

تب داغ بی آبی بر لب خشکیده قنات‌های خفته

اینجا کویر بی‌تابی می‌کند

کشاورزی در استان به سمت

مکانیزه شدن پیش می‌رود

وی تصریح کرد: با توجه به تأکید استاندار که معیشت و درآمد مردم تحت تأثیر قرار نگیرد اگر ما راهکارهای علمی و عملیاتی را که الان در دنیا تجربه شده به کار گیریم ضمن تعادل در مصرف آب، درآمد بخش کشاورزی و کیفیت محصولات تولیدی رشد قابل توجهی خواهد داشت.مدیرعامل آب منطقه ای خاطرنشان کرد: در حال حاضر کشاورزی به سمت مکانیزه شدن پیش می‌رود و تاکنون گام‌های بسیار خوبی در استان برداشته شده است.وی با بیان اینکه در مجموع از ۶ هزار و ۲۰۰ رشته قنات فعال موجود در استان تعداد اندکی از این قنوت خشک شده است، تصریح کرد: نکته کلیدی که وجود دارد، این است که در بخش قنوت میزان آب دهی قنوت خیلی کاهش یافته است. مدیرعامل آب منطقه‌ای اظهار کرد: آبدهی بسیاری از قنوت به حدی رسیده است که به لحاظ اقتصادی قابل مصرف نیست چراکه توجیه اقتصادی ندارد.

تأثیر کاهش آبدهی قنوات

بر معیشت روستائیان و عشایر

امامی افزود: از طرف دیگر شاهد این هستیم که اگر مقایسه دو دهه‌ای انجام دهیم در اوایل دهه ۸۰ یعنی سال‌های ۷۸ و ۷۹، تخلیه قنوات ۶ماهه در استان، حدود ۶۷۰میلیمتر مکعب بوده است که در عرض این دو دهه در یک بازه به ۲۶۰ میلیون مترمکعب و در حال حاضر به کمتر از ۲۰۰ میلیون مترمکعب رسیده است یعنی آبدهی قنوات به کمتر از یک سوم رسیده است که قطعاً بر روی معیشت روستائیان و عشایر که وابسته به این منابع آبی هستند تأثیر زیادی داشته است.وی با بیان اینکه در این راستا روستائیان و عشایر بیش از ۵۰ درصد درآمد خود را در این بخش از دست داده‌اند، گفت: بسیاری از باغات و سرمایه‌گذاری‌های انجام شده نیز در این بخش از دست رفته است.مدیرعامل آب منطقه‌ای با اشاره به وضعیت دشت‌های

مترمکعب در بخش شهری و ۲۶ میلیون مترمکعب در بخش صنعت مصرف داریم.امامی با بیان اینکه این امر را می‌توانیم با کاهش پرت شبکه‌ها مدیریت کنیم، بیان کرد: در حال حاضر بیش از یک سوم در شبکه‌های آبرسانی هدررفت آب داریم اما با توجه به پایداری منابع آب و تهدیدهایی که داشتیم نیاز داریم ۴۵ میلیون مترمکعب در بخش شرب تأمین آب انجام دهیم.وی با اشاره به اینکه در بخش صنعت این امر بستگی به سرمایه گذاری انجام شده خواهد داشت یادآور شد: در وضعیت موجود کمتر از ۲۰ میلیون مترمکعب مصرف در بخش صنعت وجود دارد.مدیرعامل آب منطقه‌ای گفت: اگر طرح‌های کلان و بزرگ صنعتی در استان اجرایی شوند این طرح‌ها نیاز آبی خاصی دارند که باید برای آن چاره اندیشی شود.

امامی با اشاره به اینکه پیش‌بینی می‌شود با وضعیت موجود ۲۰ تا ۳۰ میلیون متر مکعب در بخش صنعت نیاز آبی داشته باشیم، تصریح کرد: در بخش کشاورزی باید خود را با شرایط موجود تطبیق دهیم و توسعه باغات را باید متوقف کنیم چون سرانه باغات بالا رفته و در صورتی که شرایط خاصی رخ دهد می‌تواند بخش بسیاری از سرمایه‌گذاری‌ها را دچار مشکل کند. ضرورت کاهش ۳۰ درصدی مصرف آب در استاتوی تأکید کرد: باید مصرف آب در استان حداقل ۳۰ درصد کاهش یابد و در بحث طرح تعادل بخشی مهم‌ترین هدف ما ایجاد تعادل است و به سمت تعادل پیش می‌رویم و باید اقدامات تأثیرگذارتر باشد.مدیرعامل آب منطقه‌ای گفت: در بحث آب برنامه‌ریزی در دنیا طبق شاخص‌های بین‌المللی در بخش آب زیرزمینی می‌توانیم بر روی ۵۰ تا ۶۰ درصد آب برنامه‌ریزی کنیم و مابقی را برای سناریوهای بی‌مانند خشکسالی در نظر بگیریم.تا دچار بحران و افت سفره‌ها نشویم.امامی با بیان اینکه در استان شاهد این امر هستیم که بیش از ظرفیت آب تجدیدی استفاده می‌کنیم اظهار داشت: اگر بخواهیم از ۷۵ درصد ظرفیت آب تجدید شونده در استان استفاده کنیم باید کاهش ۳۰درصدی مصرف را در بخش کشاورزی داشته باشیم.

افزایش ۸ درصدی بارندگی در خراسان جنوبی

مدیرکل هواشناسی نیز اظهار کرد: میزان بارندگی استان از ابتدای سال زراعی تاکنون ۸۷.۱ دهم میلیمتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۸۰.۵ دهم میلیمتر است، ۸ درصدافزایش بارندگی داشتیم. علیرضا خندان‌رو با بیان اینکه در بحث کمبود بارندگی نسبت به بلند مدت ۲۰درصد کاهش بارندگی را شاهد هستیم، افزود: میزان بارندگی بلندمدت استان ۱۰۹/۲ دهم میلیمتر گزارش شده است.مدیرکل هواشناسی بیان کرد: به صورت تجمعی در ۱۸ سال گذشته که شاهد خشکسالی در استان بودیم تجمع بیش از ۹۰۰میلیمتر کاهش بارندگی را در استان در این چند سال شاهد بودیم.

۷۶در صد مساحت استان متأثر از خشکسالی شدید است

خندان‌رو به وضعیت خشکسالی در استان اشاره و تصریح کرد: طبق آخرین گزارش‌های منتشر شده از مرکز ملی خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، در یک دوره بلند مدت ۱۲۰ ماهه ۱۳ درصد مساحت استان متأثر از خشکسالی متوسط، ۷۶ درصد مساحت استان خشکسالی شدید و ۱۱ درصد مساحت استان متأثر از خشکسالی بسیار شدید است.وی با اشاره به دمای هوای استان از ابتدای سال جاری تاکنون خاطرنشان کرد: گرم‌ترین دمای ثبت شده در استان از ابتدای سال تاکنون مربوط به شهرستان طبس بوده که در ۱۵ خردادماه دمای ۴۶ درجه سلسیوس را به خود اختصاص داده است. مدیرکل هواشناسی یادآور شد: بر اساس میانگین ۳ ماهه دمای استان، گرم‌ترین شهر در استان طبس با میانگین ۲۷.۴ درجه سلسیوس و خک‌ترین شهر استان شهرستان سربیشه

با میانگین ۱۷.۴ درجه دمای سلسیوس بوده است.خندان‌رو اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود در چندماه آینده همچنان شرایط خشکسالی را در استان شاهد باشیم.وی افزود: با توجه به اینکه به فصل تابستان نزدیک می‌شویم پیش‌بینی می‌شود افزایش دما را در استان شاهد باشیم و در این راستا تیر و چند روزی از مرداد ماه گرم‌ترین روزهای استان خواهد بود و انتظار افزایش دما را تا یک ماه آینده داریم.

طرح تهک در بخش کشاورزی خراسان جنوبی اجرا می‌شود

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی از اجرای طرح تهک و



دوشنبه ۴ تیر ۱۳۹۷ @ شماره ۴۰۹۸



با میانگین ۱۷.۴ درجه دمای سلسیوس بوده است.خندان‌رو اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود در چندماه آینده همچنان شرایط خشکسالی را در استان شاهد باشیم.وی افزود: با توجه به اینکه به فصل تابستان نزدیک می‌شویم پیش‌بینی می‌شود افزایش دما را در استان شاهد باشیم و در این راستا تیر و چند روزی از مرداد ماه گرم‌ترین روزهای استان خواهد بود و انتظار افزایش دما را تا یک ماه آینده داریم.



توسعه هواشناسی کاربردی در بخش کشاورزی خبر داد و گفت: یکی از طرح‌هایی که از طی ۳۲سال گذشته در سطح استان و کشور به صورت پایلوت اجرایی شده و از اسمال به شکل رسمی آغاز خواهد شد، طرح تهک و توسعه هواشناسی کاربردی در بخش کشاورزی است.خندان‌رو با بیان اینکه این طرح، طرحی بسیار گسترده است که در سطح کشور پیاده می‌شود تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح یا سامانه این است که ارتباط مستقیمی با کاربران در بخش‌های مختلف خصوصاً در بخش‌های کشاورزی داشته باشیم.وی خاطرنشان کرد: در این راستا با همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان کشاورزان استان شناسایی شدند و با کشاورزان پیش‌رو در چند سال گذشته کار کردیم و با جلساتی که در اداره کل برگزار می‌شود تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح یا سامانه این روز آینده را بررسی می‌کنند و پدیده‌های جوی و توصیه‌های کارشناسان را بدون واسطه به کشاورزان و کاربران نهایی که در روستاها و نقاط مختلف استان هستند منتقل می‌شود.

اجرای طرح تهک باعث ارزش افزوده ۲۰میلیارد تومان در سطح استان شد

مدیرکل هواشناسی گفت: در این راستا پیش‌بینی‌هایی اعم از وزش باد، بارندگی، گرم‌زدگی و سرمازدگی ارائه می‌شود و این اطلاعات با توصیه‌های کارشناسان جهاد کشاورزی که کشاورزان چه کارهایی را باید برای مقابله با پدیده‌های مضر جوی انجام دهند مستقیم برای کشاورزان ارسال و کشاورزان از این اطلاعات استفاده می‌کنند.خندان‌رو اظهار کرد: بر اساس برآورد سازمان جهاد کشاورزی در سال گذشته اطلاعات هواشناسی و پیش‌بینی‌های اداره کل هواشناسی در قالب طرح تهک باعث ارزش افزوده حدود ۲۰ میلیارد تومان در سطح استان شده است.وی یادآور شد: کشاورزان با عمل به توصیه‌های اداره کل هواشناسی و سازمان جهاد کشاورزی ۲۰ میلیارد تومان کمتر خسارت دیدند.

برای اجرا طرح تهک در سطح استان ۱۰۰تا ۱۵۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است
مدیرکل هواشناسی با اشاره به اینکه این طرح با کم‌ترین

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۲۴۵۸۲ -
تمایز: ۰۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۴۴۲۴

من از اهالی روستایی هستم که یکساله با مردم روستا دنبال برنامه لوله گذاری قنات بودیم بعد از یکسال نشده یعنی بهتر بگم منصرف شدیم، چرا که بخش خصوصی این کار را با ۲۵ میلیون انجام می داد ولی جهاد کشاورزی بیرجند با ۵۱ میلیون که ۱۷ میلیون سهم مردم روستا می شود، آیا شما می توانید این مسأله را حل کنید.

۹۱۵...۳۶۰

سلام آوا جان. مسئولان محترم با شروع فصل تابستان هیچ برنامه ی عمومی و مفرحی برای این فصل در نظر نگرفتند؟پارک آزادگان و پارک توحید واقعا قابلیت برپایی مراسم عالی دارد پیگیری کنید تا مردم کمی حال دلشان حداقل در این همه گرانی ها و مشکلات جامعه خوب شود.

۹۱۵...۰۲۵

هر چند نوشتن و داد و فریاد کردن در این رسانه ها هم دیگر قایده ای ندارد اما به امید اینکه شاید کسی از مسئولان همتی کند و صدای اعتراض این مردم بیچاره را به گوش مسئولان بالادستی برساند. استان ما شده جریان همان سیر از حال گرسنه چه خبر دارد مطلب منتشر شده همشهریمان درمورد بریز و بپاش مسئولان را که خواندم دلم به درد آمد واقعا اینطور شده که بیشتر از صحبت ها و گزارش عملکردهای شما بریز و بپاش هایتان چشم مردم را می گیرد. این حقیقت است که کم کاری می کنید و چشمتان را روی کوچکترین مسائل مردم هم بستید بجای این همه افطاری که در ماه مبارک رمضان ادارات به بهانه های مختلف خرج کردید بهتر بود بودجه اش را به زخم این استان و این مردم استان می زدید. برخوردتان را با مردم عادی کمی بهتر کنید جایی که شما نشسته اید به هیچ کس وفايي نکرده که از نیم سیبل تان جواب مردم را می دهید. کمی منصف باشید کمی به فکر مردم باشید و کمی خدایسنانه رفتار کنید

۹۳۰...۹۳۷

شهرداری درختان خشک را آبیاری کند تو این گرما هر کدام از این درختان حکم طلا برای شهر و منطقه دارد لطفا رسیدگی کنید.

یک شهروند

سلام آوا، بهتر است در سال حمایت از کالای ایرانی همه ما مردم و مخصوصا مسئولان محترم ارگان های دولتی با خرید محصولات استان مثل صنایع دستی، تاپر ، کاشی، سنگ و... در استان و شهر خودمان هزینه کنیم تا رونق از دست رفته دوباره برگردد.

یک شهروند

سلام آوا لطفا پیام منودر کنید از شهرداری بخاطر جمع آوری دستفروشان و ساماندهی آنها در مکان های شلوغ و جاهایی که این دستفروشان اقدام به فروش می کنند با آنها برخورد می کنند کمال تشکر را دارم خدا قوت می دهم امیدوارم این طرح باعث بشه در سطح شهر به نتیجه مطلوبی برسیم و از آزار و اذیت، سروصدا، شلوغی، مزاحمت، کیف کار، ترافیک، سدمعبر خودداری بشه و دیگر افرادی که محل زندگیشون در نزدیکی این دست فروشان هست خلاص بشوند در ضمن با وجود این اقدام دستفروشان در نماز مغرب بیشتر به این مکان ها مراجعه می کنند چون می داندند در شب ماموری برای گشت نخواهد آمد من از شهردار محترم تقاضا دارم این طرح رو شب ها هم نظارت بیشتری بکنند و برای اینکه ما بهتر به این نتیجه برسیم و هر روز باعث نشم همه ماموران به این مکان ها به صورت دائمی سر نزنند و هم دستفروشان به صورت مخفیانه به این مکان ها بیایند به همه نگهبانان پارک، رفتگران در سطح شهر و سر کشی ماموران در سطح شهر هستند به آنها ابلاغ کنید در صورت مشاهده این دستفروشان به شهرداری منعکس کنند تا از نظارت موقت و مراجعه دوباره این دستفروشان جلوگیری بعمل آید تا تشکر از شهردار محترم بخاطر این طرح ساماندهی و روزنامه آوا در جهت یاری حل مشکلات مردم زحمت فراوانی می کنند.

ارسالی به سروش آوا

از حضور ریاست محترم شورا و شهردار و همکاران محترم ایشان در ارائه خدمات ارزنده به ساکنان شهرک امام علی (ع) (سایت ارتش) در بلوار شهید ناصری که درشان ایشان می باشد به نیابت از طرف اهالی شهرک صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم.خداقوت بزرگواران

۹۱۵...۴۲۲

سلام.شهرداری محترم لطفا نسبت به نصب چند دند تاب برای بازی بچه ها در پارک توحید اقدام فرمایید. واقعا نیاز مبرم هست اگه بچه های خودتون به شب برای بازی برن اونجا می فهمید که چه خبر هست و چقد شلوغه.

۹۱۵...۶۹۰

سلام آوا لطف کنید این پیام راچاپ کنید من یک شهر وند بیرجندی هستم در جواب آن عزیزی که فرمودند بنیاد مستضعفان یک کارخانه داروسازی در این استان می ساخت شمابرادر عزیز مگر در این استان نبودین که ببینید ولی این چند سال این بنیاد محترم به جز ویرانی وخراب کردن سرمایه های زیاد از این استان محروم آیا یک کار مفید برای این منطقه انجام داد که این توقع را دارید من که تشنیدم و ندیدم.

۹۱۵...۱۴۱

بنا به شیده ها در شورای اداری استان اعلام شده ۳۱ دستگاه جذب اعتبارشون در حوزه عمرانی صفر بوده ما مردم حق داریم نام این دستگاه ها را بدانیم.
ارسالی به سروش آوا

هوشنگ مرادی کرمانی، نویسنده درباره جای خالی برنامه های عمومی و تخصصی در مورد ادبیات در تلویزیون گفت: تلویزیون به عنوان یک رسانه همیشه به دنبال مسایل جنجالی بوده تا بیشتر دیده شود و به این ترتیب بتواند گوی سبقت را از دیگر رسانه ها برپاید ادبیات از فضای آرامی برخوردار است و این جنجال را ندارد بنابراین کمتر برنامه های ادبی در تلویزیون وجود دارد. شاید هم آنها دوست دارند نوع خاصی از ادبیات را در تلویزیون مطرح کنند.

برای نقش گرفتن به مهمانی شبانه نمی‌روم



مریم امیرجلالی، بازیگر تلویزیون درباره اینکه در مهمانی شبانه دستگیر شده، گفت: اصلاً من اهل این چیزها نیستم. حتی مهمانی خانوادگی هم به زحمت می روم چه برسد به جایی بروم که آبرویم به خطر بیفتند. من بازیگری نبوده و نیستم که بخوام با رفتن به دورهمی و مهمانی های شبانه نقش به دست آورم. تا به امروز هم هیچ وقت این کارها را انجام نداده و اگر کاری پیشنهاد شده به خاطر توانایی ام بوده است.

سینما را به تلویزیون ترجیح می‌دهم

حسین مهری بازیگر تلویزیون درباره دوری از فضای تلویزیون گفت: سر هر پروژهای تمام انرژی خود را استفاده می‌کنم، اما بعضی از کارها اگر بخوای انرژی مصرف کنی آن‌هم برای آدمهایی که فقط کار جنبه شوخی و سرگرمی دارد انرژی بیهوده مصرف کردی، یا اگر بخوای متفاوت باشی بی شک در آن جمع فایده ندارد. به نظر من برای مردم همیشه باید کار عالی و درست ارائه داد و به شعور مخاطب احترام گذاشت به خاطر همین و کیفیت پایین بعضی کارها ترجیح می‌دهم در سینما فعلاً مشغول به کار باشم.

پوستر فیلم «دارکوب» رونمایی شد

از پوستر «دارکوب» به کارگردانی بهروز شعیبی و تهیه کنندگی سید محمود رضوی در فاصله ۴ روز تا آغاز اکران فیلم رونمایی شد. این پوستر با تصاویری از مهناز افشار، سارا بهرامی و امین حیایی توسط محمد هوشمندانی طراحی شده است.

بهره‌برداری از چهارمین مرکز اقامتی میان مدت غیر دولتی با نظارت اداره کل بهزیستی

و اثر بخش است تا از بستری که اعتیاد در آن رخ داده است، حمایت های اجتماعی و توانمند سازی پس از درمان شروع گردد و این جز با ارائه خدمات آموزشی به معناتان بهبود یافته در جهت توانمند سازی و حفظ بهبودی و بازتوانی امکان پذیر نیست. در این راستا تعداد افرادی که در چرخه درمان در سال گذشته به پاکی پایدار رسیدند و هیچگونه لغزشی نداشتند و پس از این متقاضی تسهیلات اشتغال بودند، ۱۷۶ نفر بوده که در دوره های آماده سازی شغلی شرکت نمودند. این دوره ها در ۲ مهارت اساسی: مهارت های زندگی ۱۶ ساعت - مهارت های کسب و کار و آشنایی با قوانین کسب و کار به مدت ۲۶ ساعت - تعداد افراد تحت آموزش آماده سازی شغلی: ۱۷۶ نفر- میزان اعتبار هزینه شده جهت افراد تحت آموزش: ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جنوبی: ۸/۷۳۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
وزارت کشور: ۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
ستاد مبارزه با مواد مخدر: ۳/۲۰۵/۰۰۰/۰۰۰
ملی (بهزیستی کشور): ۲/۷۳۰/۰۰۰/۰۰۰
وزارت رفاه: ۶۹۹/۰۰۰/۰۰۰
یارانه درمان کل مراکز: (سرپایی) - اقامتی میان مدت - اقامتی میان مدت: ۸/۷۳۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
کمک به اجرای تبصره ۲ ماده ۱۶ (طبق طرح تحول مدیریت و ساماندهی معناتان): ۲/۰۵۵/۰۰۰/۰۰۰ که از این مبلغ ستاد: ۱/۴۵۵/۰۰۰/۰۰۰ و وزارت کشور ۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ پرداخت نموده است.
حمایت پس از خروج و اشتغال بهبود یافتگان:
چرخه درمان و بازتوانی معناتان تنها در صورتی نتیجه بخش

رفاه به بهزیستی استان اختصاص یافته که هزینه شده است. در تمام استان ۶ مرکز بهبودی اقامتی میان مدت مرند و یک کمپ مخصوص زنان تحت نظارت بهزیستی فعالیت می نمایند که سال گذشته ۱۵۳۰ نفر خدمات دریافت نموده اند.
وضعیت کلی مراکز حوزه درمان و کاهش آسیب در پایان سال ۹۶
تعداد مراکز درمان سرپایی: ۱۵ مرکز
تعداد مراکز اقامتی میان مدت: ۷ مرکز
تعداد مراکز اقامتی بلندمدت: یک مرکز
تعداد مراکز کاهش آسیب: ۴ مرکز
تعداد مراکز سرپناه شبانه معناتان: یک مرکز
وضع اعتبارات درمان و کاهش آسیب معناتان
کل اعتبارات حوزه درمان و کاهش آسیب بهزیستی خراسان

همزمان با هفته مبارزه با مواد مخدر چهارمین مرکز اقامتی میان مدت غیردولتی با نظارت اداره کل بهزیستی (کمپ ترک اعتیاد) در شهرستان بیرجند با حضور مدیرکل و معاونان بهزیستی، فرماندار و جمعی از مسئولان استانی به بهره برداری رسید.
مرکز بهبودی اقامتی میان مدت ماهر با ظرفیت ۴۵ نفر مجوز خود را از اداره کل بهزیستی دریافت نموده و در زمان حاضر ۴۰ مددجو پذیرش نموده است. عرب نژاد، مدیرکل بهزیستی استان اعتبار سال گذشته در حوزه درمان اعتیاد و کاهش آسیب های آن را مبلغ ۸۷۳ میلیون تومان اعلام نمود و گفت: از این مبلغ ۲۱۰ میلیون توسط وزارت کشور، ۳۲۰ میلیون شورای مبارزه با مواد مخدر، ۲۷۳ میلیون بهزیستی کشور و حدود ۷۰ میلیون تومان هم توسط وزارت



با رعایت نکات ایمنی، نتایج نامطلوب ناشی از زلزله را کاهش دهیم. روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

والدین گرامی: آیا می دانید می بایست حداقل روزانه ۳۰ دقیقه از وقت خود را برای ارتباط موثر با فرزند خود اختصاص دهید.
نتایج مطالعات نشان می دهد: نوجوانانی که با والدین خود رابطه صمیمی و عمیق دارند، کمتر به سمت سوء مصرف مواد مخدر
روابط عمومی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی

چگونه اندیشیدن را به فرزندان مان بیاموزیم
آموزش شطرنج از مبتدی تا پیشرفته به روش ترمیک و نرم افزاری طبق مدارس شطرنج روسیه در
مدرسه شطرنج کیش
موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری
افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس
آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب
* برگزاری مسابقات سریع و فکری
ثبت نام اولیه بصورت تلفنی پذیرفته می شود

تالیشویی و بشویی
مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب
صاف و تمیز همچو روز اول

قالیشویی و مبیل شویی ترنج
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
گاور شده ۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبیل شویی ایران
صاف صاف لول لول تخت تخت
۲-۲۰-۴۳-۴۲-۳۲/۶۶-۶۶-۴۴-۳۲
برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

قالیشویی و مبیل شویی یاتریس
اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / گاور شده

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند از مردم، برای مردم، توسط خود مردم
دست های کوچک کودکانی که از موهبت پدر محرومند و دل های خسته نیازمندانی که از شدت نجابت هرگز لب به شکوه نمی گشایند هر روز و هر لحظه در انتظار یاری پاک و پربرکت شماست.
تعداد خانواده های تحت حمایت: ۵۰۰ خانواده شهری، ۱۳۹۰ خانواده روستایی، ۱۶۳ نفر یتیم نیازمند
شماره حساب مرکز نزد بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹
شماره کارت مجازی: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰
پرداخت از طریق شماره گیری تلفن همراه: #۴۵۱۸*۸۸۷۷*
آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی ۸)
داخل صحن مسجد جواد الائمه (ع)
۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ - ۰۵۶ ۳۲۳۱۳۴۷۲ - طاهری

مصلح ساختمانی خسروی
فروش مستقیم آجر سفال، سیمان، شن، گچ و غیره
آدرس دفتر: نیش انقلاب ۱۵ ۰۵۶۳۲۲۲۸۷۱۸-۰۹۱۵۵۶۲۶۶۹۰
لوله بازکنی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوتانو / شبانه روزی
۰۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰۰۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - خسروی

حوادث استان

کشف خودروی سرقتی در نهبندان

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی از کشف خودروی پژو ۴۰۵ سرقتی در شهرستان نهبندان خبر داد.
سرهنگ سرفرازی گفت: مأموران فرماندهی انتظامی نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری در پلیس راه به یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند که پس از توقف خودرو و استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد خودرو سرقتی است. خودروی متوقف شده چند روز قبل در شهرستان علی آباد کنول استان گلستان سرقت شده بود.

نجات چوپان گرفتار در ارتفاعات بند دره ییر چند

چوپان گرفتار در ارتفاعات بند دره بیرچند توسط تیم واکنش سریع هلال احمر خراسان جنوبی نجات یافت.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان گفت: پس از اعلام این حادثه، بلافاصله تیم واکنش سریع هلال احمر به همراه تیم پشتیبان از بیرچند به محل حادثه اعزام شدند.
بخشی افزود: اعضای تیم پس از ارزیابی صحنه حادثه با زدن کارگاه در محل وقوع حادثه، چوپان گرفتار را به پایین کوه منتقل کردند.
وی گفت: حال عمومی حادثه دیده مطلوب است.

کاهش ۲ درصدی تصادفات درون شهری استان

تصادفات درون شهری خراسان جنوبی ۲ درصد کاهش داشته است.
رئیس پلیس راهمایی و تراندنگی استان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۰۴ فقره تصادف در معابر درون شهری استان رخ داده است که دو درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است.
سرهنگ رضایی با بیان اینکه ۸ نفر کشته و ۷۲۵ نفر هم در اثر تصادفات درون شهری استان زخمی شده اند، گفت: شهرستان های سریشه، نهبندان و فردوس بیشترین افزایش و شهرستان های سرايان، بیرجند و قاین بیشترین کاهش تصادفات را داشته اند.
۶۳ درصد متوفیان، عابران پیاده و ۲۵ درصد موتورسواران بوده اند.

ورزش استان

۴۰۴ بیر چند نایب قهرمان رقابت های دو و میدانی شد

مسابقات قهرمانی دو و میدانی مراکز آموزشی و یگان های نظامی شمال شرق نیروی زمینی ارتش به میزبانی خراسان جنوبی برگزار شد.
در این ماراتن ۷۰ دو و میدانی کار در قالب هفت تیم از مشهد، بیرجند، گرگان، شاهرود، تربت جام و تربت حیدریه در پیست استادبوم ۱۵ هزار نفری غدیر بیرجند با یکدیگر به رقابت پرداختند.
در مجموع امتیاز تیمی مسابقات دو و میدانی منطقه شمال شرق کشور تبپ ۳۰ گرگان قهرمان شد.
مرکز آموزش ۴۰۴ امام رضا (ع) بیرجند نایب قهرمان و تبپ ۱۷۷ تربت حیدریه به مقام سوم دست یافت.

میان وعده های مناسب کدامند؟

یکی از خوراکی های قدیمی که در بجگی مسلما آن را استفاده کرده اید، چوب شور می باشد. می توانید آن را انواع آن در میان وعده های خود استفاده نمایید.
بستنی: بستنی به دلیل دارا بودن مواد مغذی و کامل در آن باعث می شود که در این لیست قرار بگیرد. می توانید از انواع



آن برای میان وعده های خود استفاده نمایید. نوشیدنی آناناس و بلوبری و توت فرنگی: این ۳ میوه مغذی را قطعه قطعه کرده و با هم مخلوط کنید. نوشیدنی آن را می توانید به همراه کیک و بیسکویت میل نمایید. میوه: نیازی به گفتن نیست که میوه ها دارای خواصی گوناگونی می باشند. می توانید در هر میان وعده خود از میوه های مختلف استفاده نمایید.

این بانوان جگر نخورند

زنان باردار در مواقعی که گرسنگی و ضعف به سراغ شان می رود دین بسیاری از مواد غذایی می تواند آن ها را مجذوب کند که در بعضی موارد خوردن آن ها توصیه نمی شود. یکی از این مواد غذایی جگر است. جگر غذای بسیار مقوی است که سرشار از



ویتامین A می باشد، ولی مصرف بیش از حد آن به علت افزایش میزان ویتامین A که یک ویتامین محلول در چربی است می تواند باعث نقایض بدو تولد در جنین شود. زنان حامله می توانند حداکثر یک سیخ جگر در هفته مصرف کنند. لازم به ذکر است، بتاکاروتن که پیش ساز ویتامین A است و در مواد غذایی مانند هویج وجود دارد، این عارضه را ندارد.

آیا خاکشیر لاغر می کند؟

خاکشیر، گیاه مفیدی است که به طور خودرو در باغ ها و صحراها می روید. این گیاه دارای برگ هایی با بریدگی زیاد و زرد رنگ است و از تیره گیاهان شب بو است. خاکشیر همچنین دارای خواص بسیار مفیدی است. یکی از خواص مهم خاکشیر کمک به خوب کار کردن دستگاه



گوارش است. اگر شما هر روز صبح یک قاشق غذاخوری خاکشیر را بشویید و در یک لیوان آب ولرم حل کنید و آن را بنوشید خواهید دید که بسیاری از مشکلات گوارشی شما بر طرف شده و بدن به راحتی کاهش وزن پیدا می کند. البته لازم به ذکر است که باید صبح ها خاکشیر را ناشتا بنوشید و البته می توانید کمی شکر به محلول خود اضافه کنید تا طعم بهتری پیدا کند.

قندخون را با این غذای لذیذ مهار کنید

شنیسل مرغ به علت داشتن ویتامین B۳ مانع از ابتلای افراد به آلزایمر می شود؛ این ویتامین همچنین قند خون را کنترل و اسولین را در بدن تنظیم می کند. شنیسل احساس سیری در افراد ایجاد می کند و به علت نداشتن چربی



نقش موثری در لاغری و تناسب اندام دارد. شنیسل مرغ به علت داشتن کلسیم و فسفر تأثیر چشمگیری در استحکام استخوان ها و دندان ها دارد و از بروز پوکی استخوان در افراد جلوگیری می کند. این غذا افسردگی را رفع و شادی و نشاط را در افراد ایجاد می کند؛ این غذا به علت داشتن ویتامین های مختلف به ویژه ویتامین B۶ نقش موثری در سلامتی سیستم قلبی و عروقی دارد.

آیا مصرف برنج نقش پر رنگی در چاقی دارد؟

برنج باعث افزایش وزن می شود اما این به میزان مصرف روزانه بستگی دارد. همچنین نوع برنج مصرفی (فیبردار و بدون فیبر) بر این افزایش وزن تأثیر خواهد داشت. شما اگر بیشتر از مقدار کالری که در روز می سوزانید مصرف کنید چاق



خواهید شد. خانم ها روزانه ۱۸۰۰ تا ۲۴۰۰ و آقایان ۲۲۰۰ تا ۳۰۰۰ کالری باید دریافت کنند. از یک فنجان برنج پخته سفید ۲۰۵ کالری و از همین میزان برنج قهوه ای (سبوس دار) ۲۱۶ کالری انرژی دریافت خواهید کرد. اگر مقدار برنج مصرفی خود را کمی کاهش دهید می توان گفت برنج ماده ای نیست که بتواند تمامی کالری مصرفی روزانه شما را به خود اختصاص دهد.

دور این خوراکی را خط بکشید تا فشار خون نگیرید

خون کمک می کند؛ اسفنج، پسته و گشنیز از جمله این مواد خوراکی هستند. سال هاست که گشنیز در درمان تعداد زیادی از بیماری ها کاربرد داشته است. مصرف میوه های تازه (نه به صورت آب میوه، شیرینی یا میوه های کنسرو شده) یک راه عالی برای افزایش دریافت فیبر است؛ با مصرف این میوه ها علاوه بر تأمین عناصر ضروری بدن خود مانند بتاسیم، منیزیم، از وجود آنتی اکسیدان هایی مانند فلاونوئیدها و زروزاترول نیز بهره مند می شوید.

شده مصرف بیش از اندازه نمک بزرگترین علت ابتلا به فشار خون بالاست؛ بزرگسالان نباید بیش از ۶ گرم نمک در روز مصرف کنند. قسمت بیشتر نمکی که مصرف می کنیم، پنهان است در واقع بخشی از نمک را از طریق مصرف غذاهای فرآوری شده مانند بیسکویت، نان، غلات و غذاهای آماده دریافت می کنیم. همچنین پیترزای فریز شده یکی دیگر از غذاهایی است که افراد دارای فشار خون بالا باید از آن پرهیز کنند. در سوی دیگر تعدادی از مواد خوراکی هستند که به کاهش فشار

شما می توانید خطر ابتلا به فشار خون بالا را با اضافه کردن این مواد خوراکی به رژیم غذایی خود روزانه کاهش دهید. تشخیص علائم فشار خون بالا ممکن است دشوار باشد اما درمان نشدن آن می تواند منجر به بروز مشکلات جدی مانند حملات قلبی و سکته مغزی شود؛ مواد خوراکی مختلف تأثیرات مثبت و منفی زیادی را در فشار خون بالا دارند. برخی از غذاها تأثیر منفی بر فشار خون بالا دارند؛ به طور مثال غذاهای حاوی نمک زیاد فشار خون بالا را تشدید می کنند. طبق تحقیقات انجام



فروش ویژه فرش هامون

طرح فرهنگ ویژه فرهنگیان محترم * حکمت کارت ویژه نیروهای محترم مسلح و اقساط بلندمدت برای سایر شهروندان عزیز بدون دریافت پیش قسط و سود
با خرید هر تخته فرش ۱۲ متری یک تخته فرش شش متری رایگان هدیه بگیرید (تعداد محدود)

نیش مطهری ۲۱/۱ – فرش هامون ۳۲۲۲۸۲۵۳ – ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷۲



آسمانی صاف تا کمی ابری برای خراسان جنوبی

فارس-کارشناس سازمان هواشناسی گفت:وضع هوای استان در ۲۴ ساعت آینده صاف تا کمی ابری همراه با وزش تندباد و گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود.
لطیفی اظهار کرد:وضع هوای استان در ۲۴ ساعت آینده صاف تا کمی ابری همراه با وزش تندباد و گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود که تغییرات دمای هوا طی این مدت محسوس و چشمگیر نخواهد بود.

بازدید نماینده فاو از طرح بین المللی RFLDL در استان

گروه خبر- نماینده سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد در ایران از طرح RFLDL در خراسان جنوبی بازدید کرد.
راتو ماتا روز گذشته به همراه دو تن از کارشناسان این سازمان، راهی سرایان شدند



علیرضا

و از صندوق های خرد روستایی و طرح های ایجاد شده و همچنین طرح احیای مراتع که براساس طرح RFLDL احیا می شود، بازدید کردند و در جریان روند فعالیت های آنها قرار گرفتند.طرح RFLDL طرح بین المللی احیای اراضی جنگلی و تخریب یافته است. طرح RFLDL تا سال ۲۰۱۹ تمدید شده که راتو ماتا ابراز امیدواری کرد پس از بررسی و اعلام نتایج این بازدید به سازمان خواربار ملل متحد، یک سال دیگر تمدید شود.
۴ صندوق در سه قله و روستاهای رنگوبی، بسطاقی و دوست آباد شهرستان سرایان تشکیل شده که تاکنون در قالب آن بیش از ۱۱۰ کارگاه راه اندازی شده است. طرح RFLDL یا طرح بین المللی احیای اراضی جنگلی و تخریب یافته از سال ۹۰ در خراسان جنوبی آغاز شد. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در حاشیه این دیدار گفت: در راستای اجرای این طرح بیش از ۱۲۰ میلیون تومان برای راه اندازی معیشت های جایگزین غیر وابسته به مرتع پرداخت شده است. نصرآبادی بیان کرد این مشاغل شامل خیاطی، گوهر تراشی، روغن کنجد، قرش بافی و پرورش قارچ است-وی با بیان اینکه با اجرای این طرح رونق به این منطقه آمده است، افزود: همچنین این طرح به مواردی مانند احیای صنایع دستی بومی، ایجاد فضای سبز روستایی ، کف سازی مدارس و هوشمند سازی کلاس های درس ورود پیدا کرده است. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی نیز در این دیدار گفت: طرح ستجش فرسایش بادی در اراضی ملی استان اجرایی می شود.
یوسفی با بیان اینکه در راستای اجرای این طرح ۲۰ درصد اثرات ناشی از فرسایش بادی کاهش یافته است، گفت: این طرح در اراضی ملی استان اجرا می شود.

۱۴ خانه قرآن در روستاها و مناطق محروم سرایان راه اندازی شد

مهر-رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان سرایان از راه اندازی ۱۴ خانه قرآن در روستاها و مناطق محروم این شهرستان خبر داد.
حجت الاسلام سهرابی نژاد اظهار کرد: فعالیت های این نهاد در پنج حوزه دارالقرآن، امور مساجد، اعزام مبلغ، تشکل های دینی و عمرانی پیگیری می شود. وی بیان کرد: به همت اداره تبلیغات اسلامی شهرستان سرایان، در حوزه فعالیت های قرآنی ۱۸ موسسه و خانه قرآن روستایی شامل چهار موسسه قرآنی در سرایان، آیسک و سه قله و ۱۴ خانه قرآن در روستاها و مناطق محروم راه اندازی شده که در طول سال به فعالیت های قرآنی، برگزاری کلاس های تفسیر، روخوانی و روان خوانی، تجوید و مفاهیم مشغول هستند.

بزرگترین واحد پخت سوم کاشی کشور، معطل نقدبینگی

بزرگترین واحد پخت سوم کاشی کشور برای ادامه حیات خود ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز دارد.
به گزارش صدا و سیما، مدیرعامل کارخانه تولید کاشی تزئینی واقع در شهرک صنعتی قائن گفت: ۹۰ هزار تن بزرگترین واحد پخت سوم کاشی کشور به دلیل نداشتن نقدبینگی در رکود به سر می برد.
هاشم طلوع افزود: این کارخانه فعالیت خود را از نیمه دوم سال ۹۰ آغاز کرد و سال های ۹۱ و ۹۲ رونق خوبی داشتیم و سفارش های متعددی داشتیم اما این روزها این کارخانه بزرگ حال و روز خوشی ندارد-وی ادامه گفت: در سال های رونق این کارخانه تولیدات را به کشورهای عراق، افغانستان و آسیای میانه صادر می کردیم و هم اکنون هم سفارش خارجی و داخلی زیادی داریم اما به دلیل کمبود نقدبینگی تولیدمان با مشکل مواجه شده است.هاشم طلوع افزود: در ابتدای راه اندازی کارخانه ۲۵ نفر کار می کردند که حالا به ۵ نفر رسیده و مجبور شدیم نیروها را تعدیل کنیم.
وی گفت: روزانه دو تریلی کاشی سفید ساده از کارخانه های مختلف داخل و خارج استان تهیه و آنها را تبدیل به کاشی تزئینی می کنیم. مدیرعامل کارخانه تولید کاشی تزئینی در ادامه گفت: برای راه اندازی این کارخانه یک میلیارد تومان وام به اصطلاح ۱۲ درصد گزینیم که در محل تبدیل به ۱۸ درصد شد و همچنین یک میلیارد تومان هم شخصی تأمین کردیم. طلوع گفت: تقاضای وام کرده ایم که تا این لحظه بانک ها در این زمینه اقدامی نکرده و ما همچنان درگیر بروکراسی اداری برای اخذ وام هستیم.
این مدیر تولیدی در ادامه گفت: سالانه ظرفیت تولید ۲۶۰ هزار تن کاشی در هر شیفت کاری داریم و کاشی سفید را از متری ۱۳ هزار تومان تهیه می کنیم و پس از تزئین قیمت آن با کسب ارزش افزوده دو تا سه برابر افزایش می یابد.

دولت باید به دنبال دانشگاه و دانشمند برود نه دانشمند به دنبال دولت



نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: برای مشکلات روزمره دولت باید به دنبال دانشگاه و دانشمند برود نه اینکه دانشمند در سالن دولت منتظر بماند.
به گزارش فارس، حجت الاسلام عبادی صبح دیروز در دیدار با مسئولان سازمان بسیج اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های بیرجند، اظهار کرد: دو کلمه "استاد" و "بسیجی" به معنای علم و ایمان و دین و دانش است-وی گفت: آن جامعه‌ای بهره می‌برد که از این دو کلمه برخوردار باشد و اگر دین بدون دانش و دانش بدون دین بماند به جان انسان‌ها آتش می‌شود.

هشدار استاندار به بانک ها:

سخت گیری اضافی ممنوع

قرار دارد-وی اظهار کرد: بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری رتبه دهم جذب اعتبارات را به خود اختصاص داده است.

۵۹ میلیارد اعتبار بانک کشاورزی برای اشتغال روستایی و عشایری

مدیر شعب بانک کشاورزی هم در این نشست گفت: اعتبار ابلاغی این بانک در اعتبارات اشتغال روستایی و عشایری ۵۹ میلیارد تومان است.
قرلباش گفت: ۲۷۰ طرح اشتغال با رقم

پرداخت تسهیلات نرسیده ایم لذا باید بیش از پیش در جذب تسهیلات تلاش کنیم-استاندار اظهار کرد: در این فرصت تکمیل اشتغال مانده سفره دل از مشکلات باز شود و بازگو کردن این مشکلات، قابل قبول نیست، گفت: معرفی صرف هنر نیست بلکه باید مشکلات طرح های معرفی شده در بانک ها جدی پیگیری شود-وی با بیان اینکه بررسی وثایق با سرعت بالا و پرداخت تسهیلات باید در دستور کار کارگروه قرار گیرد عنوان کرد: تعداد طرح های ریز در صندوق کارآفرینی امید زیاد است، مروج الشریعه با اشاره به اینکه اگر احداث ناحیه صنعتی مشکل زیست محیطی ندارد می تواند ۱۰ هکتار افزایش پیدا کنه، بیان کرد: مقدار افزایش زمین ناحیه صنعتی می تواند به نمایشگاه تولیدات صنایع دستی تبدیل شود-وی با بیان اینکه جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و شرکت شهرک های صنعتی اگر طرح مهمی دارند باید در مدت زمان باقی مانده ارائه دهند، اظهار کرد: در ابزار و نوع وثایق و توانمندی متقاضی هر گونه مسئله و مشکلی وجود دارد، باید طی یک هفته آینده برطرف شود-استاندار با اشاره به اینکه امکان جایگزینی طرح ها در این مدت کوتاه وجود ندارد، افزود: طرح های بالای شش میلیارد تومان به صورت خاص طی

۱۶۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان به این بانک معرفی شده که ۸۵ درصد طرح ها مربوط به بخش کشاورزی بوده است-وی بیان کرد: بر اساس تقسیم شهرستانی تاکنون ۶۶ طرح به رقم ۴۹۹ میلیارد ریال برگشت، ۲۵ طرح با ۱۳۳ میلیارد ریال پرداخت و ۱۶ طرح با ۱۷۸ میلیارد ریال در مراحل نهایی تکمیل پرونده

با توجه به رویکرد وزارت کشور بر محور قرار دادن دانش آموزان است که دو قرارداد با آموزش و پرورش و دو تفاهم نامه با بهزیستی در حوزه مطلق تنظیم شده است.

بازگشت ۲۰۸ زوج به زندگی مشترک با مشاوره ازدواج

مدیر کل بهزیستی نیز گفت:۲۰۸ زوج با مشاوره ازدواج در قالب طرح پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی به زندگی مشترک برگشتند.عرب نژاد اظهار کرد: دو آسیب مهم و اولویت‌دار در کشور اعتیاد و طلاق است که رشد فرایندهای واردوی بیان کرد: هرچند در خراسان جنوبی در مقوله طلاق جزو استان‌های آخر هستیم ولی با این وجود در بحث پیشگیری از آسیب‌های مرتبط با طلاق ورود پیدا کردیم.عرب‌نژاد ادامه داد: در اختیار استانداری بوده است.

وی با بیان اینکه امسال این رقم اعتبار ۲ میلیارد و ۸۶۷ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال است که بین ۹۰ درصد اجزایی و استانداری توزیع می‌شود، افزود: در دبیرخانه علمی آسیب‌های اجتماعی اعتباراتی که به استان اختصاص یافته بین ۱۱ سمن و ۱۱ شهرستان توزیع می‌شود و مابقی اعتبارات

بر اساس طرح اعتلای سازمان بسیج اساتید، تشکیل و تأسیس اندیشکده‌های راهبردی در دستور کار امسال قرار دارد و بر اساس اسناد بالادستی و مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی یکی از مهم‌ترین وظایف بسیج اساتید مشارکت در انجام تحقیقات مورد نیاز کشور است.وی اظهار کرد: به منظور جهت‌دهی و ساماندهی فعالیت‌های پژوهشی اساتید در سطح کشور و حل معضلات و مشکلات در عرصه‌های مختلف تصمیم گرفته شد تا هیئت‌های اندیشه‌ورز و اتاق فکر در کانون‌های بسیج اساتید شکل بگیرد.وی افزود: اندیشکده‌ها در سه حوزه و سطح حاکمیتی، سطح ملی و سطح منطقه‌ای و استانی ورود پیدا می‌کنند و در واقع این اتاق فکر در سطح ملی به عنوان اندیشکده‌های موضوع‌محور و در سطح استانی نیز به عنوان اندیشکده‌های اقلیم‌محور هستند تا بتوانیم در سطح استان مشکلات استان را رصد کنیم.

دریافت مجوز ایجاد دو اندیشکده آب و اندیشکده گیاهان دارویی در استان

رئیس سازمان بسیج اساتید گفت: با بیان رئیس سازمان بسیج اساتید گفت: با بیان اینکه در دانشگاه‌های مختلف اندیشکده‌ها



دوشنبه ۴ تیر ۱۳۹۷ @ شماره ۴۰۹۸



دولت باید به دنبال دانشگاه و دانشمند برود نه دانشمند به دنبال دولت

شکل می‌گیرد و حلقه‌های علمی ذیل این اندیشکده‌ها ساماندهی می‌شوند، تصریح کرد: کمبود آب یکی از معضلات استان است لذا صاحب‌نظران دانشگاهی در این عرصه می‌توانند ایده‌پردازی و مسئولان را کمک کنند. وی با اشاره به کنگره ملی ۲ هزار شهید استان، بیان کرد: اجلاسیه شهدای دانشجو و اساتید با حضور ۵۰۰ نفر از اساتید بسیجی استان پیش از برگزاری کنگره در همراه برگزار خواهد شد.

دانشگاه‌ها محل تجمع فرهیختگان

رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی در این دیدار افزود: دانشگاه در کنار تربیت نیروی انسانی وظیفه آسان‌سازی را دارند و جامعه از نقش و کارکرد دانشگاه‌ها تأثیر می‌پذیرد.فوری نژاداعان داشت: دانشگاه‌ها محل تجمع فرهیختگان است؛ باید از ظرفیت و پتانسیل دانشگاه‌ها استفاده کنیم که در حال حاضر مکانیزم مناسب برای استفاده از این ظرفیت وجود ندارد.وی بیان کرد: اگر دانشگاه‌ها به عنوان صاحبان فکر و ایده برای حل مشکلات پیشگام نباشند نباید از دیگران انتظار داشت؛ بسیج اساتید به دنبال کسب جایگاه نیست بلکه به دنبال حل مشکلات است.

در کارگروه قبل ۲۵ میلیارد تومان بود که به ۴۳ میلیارد تومان رسیده است.

معرفی ۲۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان طرح مصوب اشتغال در حوزه گردشگری و صنایع دستی و رهنمایی،مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز در این جلسه اظهار کرد:در مجموع ۲۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان طرح مصوب به اداره کل میراث فرهنگی استان معرفی شده است که از مجموع طرح های معرفی شده ۲۳ میلیارد تومان در قالب ۵۹ طرح مربوط به حوزه گردشگری است و ۲۳ طرح با مبلغ چهار میلیارد تومان نیز در حوزه صنایع دستی است.

نخستین IT پارک شرق کشور در بیرجند احداث می شود

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گفت: احداث نخستین IT پارک شرق کشور در بیرجند در حال پیگیری است و بعد از تأمین زمین به زودی ساخته می شود.
جرجانی افزود: بر اساس بررسی های انجام شده در حال حاضر ۵۸ دانشگاه و مرکز آموزش عالی، ۱۲۵ شرکت واحد فناوری و ۴۰۰ فارغ التحصیل IT و ICT از فوق ذیلمت تا دکترا در استان وجود دارد.وی اظهار کرد: با توجه به اینکه پارک های IT نیاز به زیرساخت خاصی ندارند بر آن شدیم تا IT پارک در منطقه شرق کشور در بیرجند راه اندازی شود.وی بیان کرد: با پیگیری های صورت جدی در دستور کار قرار گرفت دو جلسه برگزار شد و طرح ها به صورت موردی بررسی و نتایج بسیار خوبی نیز حاصل شده است.وی با بیان اینکه طی کارگروه قبل ۱۹۰ طرح در قالب ۹۵ میلیارد تومان مصوب شده است، افزود: تسهیلات پرداخت نشده طرح ها گذشته که پیگیری اشتغال پایدار روستایی به صورت جدی در دستور کار قرار گرفت دو امیرحسختانی اظهار کرد: دستگاه های اجرایی و بانک ها هر جا نیاز است به ما اعلام کنند تا با مدیران عامل بانک های کشور صحبت و مسائل را پیگیری کنیم.وی گفت:انتظار می‌رود اکنون که منابع تسهیلاتی به بانک های عامل

گذشته که پیگیری اشتغال پایدار روستایی به صورت جدی در دستور کار قرار گرفت دو امیرحسختانی اظهار کرد: دستگاه های اجرایی و بانک ها هر جا نیاز است به ما اعلام کنند تا با مدیران عامل بانک های کشور صحبت و مسائل را پیگیری کنیم.وی گفت:انتظار می‌رود اکنون که منابع تسهیلاتی به بانک های عامل

صورت گرفته و در بحث کنترل آسیب اجتماعی تقسیم کار به صورت ملی انجام شده و کنترل و کاهش هر کلام تفاسیر خاص خود را دارد. وی افزود: در حوزه‌های ورزش برش فرهنگی جوانان و توسعه فناوری‌های نو در مباحث جدید نمی‌توانیم تفسیر خوبی داشته باشیم و در حوزه اجتماعی فرهنگی نیز تدوین سند ورزش جوانان استان در حال آماده شدن است و همه موضوعات در زمینه ورزش و نحوه هزینه کرد اعتبارات آسیب‌های اجتماعی بیان خواهند شد.

اختصاص۱۷۸ میلیون تومان اعتبار به اجرای طرح نماد در استان

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش نیز گفت:۱۷۸

برپایی ۱۱۰ غرفه در بازارچه‌های صنایع دستی

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری گفت: ۱۱۰ غرفه در بازارچه‌های صنایع دستی تابستان امسال در خراسان جنوبی پیش بینی



شده است.عباس زاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: این غرفه‌ها در ورودی شهرها و برخی روستاها، داخل شهر، اماکن تاریخی و محل‌های تردد خودرو برپا خواهد شد. وی افزود: برپایی بازارچه‌های صنایع دستی فرصت مناسبی برای فروش و معرفی صنایع دستی استان و افزایش درآمد روستائیان در این ایام است.معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری بیان کرد: این غرفه‌ها در باغ و عمارت اکبریه، باغ رحیم آباد بیرجند، بشرویه، سرایان، فردوس، اسديه، قهستان و روستای فورگ درمیان، بوذرجمهر قاین و خضری دشت بیاض و در خوسف برپا می‌شود.عباس‌زاده خاطرنشان کرد: جاجیم بافی، حوله بافی، چادرشب، میناکاری، مرق، حصیربافی، پخل بافی، سلفاگری و سنگ های قیمتی از عمده صنایع دستی خراسان جنوبی است که در بازارچه‌های صنایع دستی به فروش می‌رسد.

افزایش ۱۴ درصدی داوطلبان کنکور سراسری در استان

تعداد داوطلبان کنکور سراسری امسال در خراسان جنوبی ۱۲ درصد نسبت به سال قبل افزایش دارد معاون آموزشی دانشگاه بیرجند گفت: امسال ۱۳ هزار و ۶۳۰ نفر در خراسان جنوبی در کنکور سراسری با هم رقابت می کنند که ۸ هزار و ۱۹۲ شرکت کننده خانم و ۵ هزار و ۵۲۷ نفر آقا هستند.از این تعداد داوطلب هزار و ۶۴ نفر در رشته علوم ریاضی و فنی، ۲ هزار و ۶۰۳ نفر در علوم انسانی، هزار و ۸۲ نفر در هنر، ۵ هزار و ۳۴۷ نفر در رشته علوم تجربی و هزار و ۶۶۱ نفر در رشته زبانهای خارجی شرکت کردند.
ایتی با بیان اینکه از دیروز کارت ورود به جلسه آزمون توزیع شده است، گفت: باجه رفع نقص آزمون سراسری در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۵ و ۶ تیر در پردیس شهدای دانشگاه بیرجند در خیابان شهیدا، خیابان دانشگاه با حضور نماینده اعزامی سازمان ستجش صبح ها از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲ و عصرها از ساعت ۱۴ تا ۱۷ دایر است.وی افزود: همچنین در روزهای پنجشنبه و جمعه ۸ و ۹ تیر باجه رفع نقص در دانشگاه بیرجند، مدیریت آموزش های آزاد آمده پاسخگوی به داوطلبان است.معاون آموزشی دانشگاه بیرجند با بیان اینکه شروع آزمون سراسری صبح ها ساعت ۷:۳۰ و عصرها ۱۴:۳۰ است، افزود: این آزمون در ۵ حوزه شامل دانشکده های علوم، ادبیات و علوم انسانی، علوم ریاضی، مهندسی و ساختمان آموزشی استاد حسن پور دانشگاه بیرجند برگزار می شود.

کشف فرهنگی ۷ هزار ساله در کله‌کوب آیسک

مسئول حوزه پژوهش و مطالعات اداره کل استان گفت: شواهدی جدید از فرهنگی هفت هزار ساله در کله کوب آیسک شهرستان سرایان به دست آمده است.به گزارش تسنیم، برآبادی با اعلام این خبر اظهار کرد: گمانه‌زنی به‌منظور لایه‌نگاری محوطه کله‌کوب آیسک در خرداد ماه ۱۳۹۷ با مجوز پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری و پژوهشکده باستان‌شناسی به شماره ۷۵۷۳۱۲۸۵ مورخ ۱۵ اردیبهشت ۹۷ تاریخ‌اول خرداد لغایت ۳۱ خرداد به‌سرپرستی دکتر محمدحسین غزیزی خرائقی آغاز شده است. وی افزود: هدف این کاوش لایه‌نگاری و ارائه گاه نگاری نسبی و مطلق محوطه کله کوب و شناسایی توالی فرهنگی استقرارهای پیش از تاریخی این محوطه است. وی افزود: بر اساس مشاهدات یافته‌های حاصل از بررسی‌ها و پیمایش منطقه مورد بحث و مستندات موجود بیان عنوان شود که این محل در گذشته‌های دور نیز از آبادانی برخوردار بوده است و وجود صدف‌های آب شیرین نشان از هم‌جواری این محوطه با آب‌های دائمی بوده است.

وقف برای تأمین دارو و درمان بیماران بی بضاعت

خبر سربیشه آب و زمین کشاورزی خود را برای تأمین دارو و درمان بیماران بی بضاعت وقف کرد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سربیشه گفت: این پنجشنبه وقف امسال در این شهرستان است که ملک کشاورزی شامل ۱۲ ساعت آب و اراضی تاویه از مزرعه و قنات کوات شهر درخ از سوی غلامرضا خدابخشی به ارزش ۲۰ میلیون تومان وقف شد.

اخبار کوتاه

- یک مؤسسه خبریه بین المللی ۸۰ سری چهزیه بین نعروسمان شهرستان فردوس توزیع کرد
- سرپرست سازمان فضای سبز شهری شهرداری بیرجند از اجرای طرح های نوین آبیاری در فضای سبز شهر بیرجند خبر داد
- ۹ دانشگاهی دانشگاه بیرجند به مرحله نهایی المپیاد غیر متمرکز علمی کشور راه یافتند
- رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی گفت: تصادفات درون شهری ۳۰۰ روحانی بومی در استان داریم، گفت: در خراسان جنوبی به دنبال انقلاب قرآنی هستیم و استان نیازمند احداث ۴۰ خانه عالم است.

